PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 29$I2A24.SAD

o SEcRETARto DE ADMINISTRAÇÃo nr GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a FERNANDA FERREIRA DA §ILVA

Professor Temporario Substitutor, It/atrícula no 23411, lotado(a) rri;

Secretaria de Educação, Licença para tratamento de saúde, por 0,'

(sete) dias, de acordo com CI que dispÕe os termos dos artigos 115 e 121

ambos da mesma Lei no 6.123 de 2A1A711968 do EFPC-PE, adotada pela

Município através da Lei [\llunicipal n". 2.836 de 22107197, combinado

com o Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a partir de

071ü812§24 a 1AAü2024.

CUÍVIPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria t\íunicipal de Administração, em 14 de agosto de 2024.

ffie,lm:;:
t orlanamtzn,,

An io Santana de Godoy
retário de Administração

§ Í:lCIlL'f ..\ItL\ lÍ ( DiIClP.\Í. I)l:; ..\D\{I N I §'I't,rç Àt.l
Avcnidu Ruí llartx;sa. 1:14() - Ileliópolis - li»rc í0S7) .176:-7tX)0

I:,-rnail : rltgarur*nrus1'lgnrli L irorrr
Cjlil] i 5298-00(t - (.ia: anlrrms - Pl:l

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830105142.pdf

assinado por: idU
ser 370